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Elma 115 - Digitalt multimeter med
kapacitetsmaling

elmael15

DIGITAL MULTIMETER

Elma 115 er et godt og robust multimeter med mange anvendelsesmuligheder. Instrumentet maler spaending,
stram, modstand, frekvens, gennemgang, dioder og kapacitet. EIma 115 er udstyret med automatisk omradevalg,
auto sluk, datahold samt relativ funktion.

Instrumentet opfylder IEC 61010-1 KAT I11 300V og leveres komplet inkl. dansk betjeningsvejledning, batterier,
testledninger og robust gummibeskyttelseskappe.

Tekniske Data:

Spaending: 0-400m-4-40-400-600V AC/DC
Ngjagtighed: DC: +0,6% +4D

: AC: £1,6% +4D

Strgm AC/DC: 0-400p-4000p-40m-400m-4-10A
Ngjagtighed: DC: +1% + 4D

: AC: £2% + 4D

Modstand: 0-400-4k-40k-400k-4M-11 (]!
Frekvens: 00 Mmoo

Kapacitet: 0o Mo oM D ooooo
Diodetest: omoooooo

Display: oooooo

Max. visning: oo

Batteri: 000000000l

Mal: oogooo



Veegt:

Tilbehar

EAN

5706445140183(]
5703317520203
5703534830307
5703317400116
2001000]

EL-NR

6398167073[]

6398895044
8798324045(
6398895028

Produkt

Universaltaske EIma minil]

Sikring 500mA, 6x32mm, 30kA/1000V [
Prgveledningssaet m. g2/4mm/l]
Sikring 500mA 5x20mm 10kA/250V [
Kalibrering af multimeter op til 5 cifrel]



